UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA PRÓ-REITORIA DE

PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Edital n°18/2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais

Aplicadas, no uso de suas atribuições, após deliberação da Comissão de

Bolsas do Programa, DIVULGA a seleção e classificação de discentes para

Bolsa CAPES Demanda Social (DS) – nível Mestrado e Doutorado:

Classificação Mestrado

01 Elisângela Fátima dos Santos

02 Bruna Fernandes Itaoui

03 Jessica Paloma dos Santos

04 Agatha Tullio

05 Gabriele Machado

06 Daiana Rodrigues

Classificação Doutorado

01 Wendell Linhares

02 Alencar Frederico Margraf

03 Tatiane Perucelli

04 Diana Galone Somer

05 Felipe Kociuba

O resultado tem validade de 12 meses a partir da data abaixo.

Ponta Grossa, 06 de Julho de 2021.

Professor Dr. João Irineu de Resende Miranda

Coordenador

Professora Dra. Sandra Maria Scheffer

Vice-Coordenadora